
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 153/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 6 listopada 2023r. 

 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 32/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 

8 marca 2023r. w sprawie zatwierdzenia planu remontów lokali i budynków 

stanowiących własność Gminy Bisztynek na rok 2023.  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z poźn.zm.), w związku z § 4 ust.1 pkt 19 

załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 144/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. Burmistrza 

Bisztynka, zmieniającego Zarządzenie nr 104/2011 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 

grudnia 2011r. w sprawie przekazania zarządzania zasobem lokalowym Gminy 

Bisztynek, w celu realizacji powierzonego zadania własnego gminy, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 144/2012 z dnia 31 grudnia 2012r., Zarządzeniem Nr 169/2015 

z dnia 31 grudnia 2015r., Zarządzeniem Nr 125/2016 z dnia 5 grudnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 109/2020 z dnia 9 września 2020r., Zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 

31 stycznia 2022r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dotychczasowy załącznik do Zarządzenia Nr 32/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 

8 marca 2023r. w sprawie zatwierdzenia planu remontów lokali i budynków 

stanowiących własność Gminy Bisztynek na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Nadanie nowego brzmienia załącznika, o którym mowa w ust. 1 wynika ze zmiany 

struktury wydatków i łącznej kwoty przeznaczonej na pokrycie kosztów remontów 

zasobu lokalowego Gminy Bisztynek.    

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 153/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 6 listopada 2023r.  

 

 

 
Plan remontów 

w lokalach stanowiących własność Gminy Bisztynek 

na rok 2023 

 

 

Lp. Rodzaj remontu Adres Koszt ogółem 

/zł/ 

1. Remont instalacji elektrycznej  

 

ul. Kościelna 26/1 1.700,00 

2. Wymiana pieco-kuchni 

 

 

  

ul. Wojska 

Polskiego 13/2 

2.650,00 

3. Wymiana 2 okien  Dąbrowa 17 4.085,00 

 

4. Naprawa pokrycia dachowego (remont 

częściowa, nad lokalem mieszkalnym) 

 

Pleśnik 1/15 750,00 

5. Przyłącze energetyczne do lokalu nr 2 Księżno 18 956,00 

6. Remont elewacji ściany szczytowej budynku 

WM – udział Gminy 26/100 

ul. A.Struga 14 3.040,00 

 

7. 

 

Konieczne prace remontowe nieobjęte 

niniejszym planem remontów np. 

remont kominów, dachów, podłóg, 

remonty budynków gospodarczych, itp.  

 

 2.786,99 

 Ogółem remonty 

 

 15.967,99 

 

 

 

 


